*Im Jahre 1450 sei die Kirche zur Kollegiatkirche erhoben worden.<sup>3)</sup> Hoc totum fieri procurabat dominus Bernardus<sup>4)</sup> propter adversarios vite communis, et quod timuit, hoc evenit, ut statim infra patebit, tempore legacionis cardinalis Cuse.<sup>5)</sup>*